Quo abeunte et cum his ducibus conloquente, legatus cum
 Argue et omnibus suis ad villam Loye venit, Lantinus (4) mille
 passus distantem ; ad quam etiam agaso cum aliis legati fami-
 liaribus qui in villa Elech (5) (unde discesserat) detenti fuerant,

(1) Il semble qu'il y a ici une lacune d'un ou de plusieurs mots.

(2) Le Geer ou Jaar (en latin *Jecora*).

(3) C'est probablement Lowaige, sur le Geer. Mais Onufrius doit faire confusion lorsqu'il ajoute : *alias Rivech*. En nous rapportant au texte d'ANGE DE VITERBE, col. 1459, cette dernière localité doit être Kemexhe, qui, du reste, ne se trouve pas loin de Lowaige, mais non sur le Geer. Voici le passage d'ANGE DE VITERBE :

Ast Arges Jecoræ legatum ad flumina ducit
Kineecham et villam dictam ; tentoria habebat
 Juxta ipsum, etc.

(4) Lisez *Lantino*? Le mot est douteux.

(5) Othée. Cf. ci-dessus page 27.

aducti (1) sunt, una cum legatis Leodiensium, comitati armatorum agmine. Erant castra Argue ab utraque parte Hyecore fluminis : eis flumen tenebat quidam Antonius de Salanova, nobilis ex Sabaudia ; hic italice lingue peritus, cum vidisset inter alios legati familiares Jacobum... (2) Cremonensem, legati cancellarium, loculos ante et post equi sellam habentem, putans magnam pecuniarum summa (3) in his deferre, blandis eum verbis alliciens, antequam Hyecore pontem transiret in suam qua hospitatus erat domunculam duxit ; quo cum devenitum esset, eo ad terram prostrato, sublato equo, rebus et pecuniis suis direptis, gladiisque ad jugulum ejus apposis ut reliquis si quas haberet aut sciret pecunias degeret (4), miserabiliter concussus est ; deferebat et ipse Jacobus cancellarius secum in his loculis omnia legati sigilla, apostolicas litteras et alias scripturas secretas ad suam legationem pertinentes : que omnia ab his violenter ablata et distracta sunt. Legatus, transitu Hyecore fluminis ponte, cum aliis suis ad domum Argue ductus est et in superiorem ejus partem conlocatus, armatis circumstantibus, illico omnibus equis inter se partitis prout per viam vicissim sortiti erant, et sarcinolis seorsum positos ad unum cumulum ; cumque unus ex legati familiaribus qui deorsum erat, viso per fenestram legato, clamasset : « Vis nobis infertur et spoliamur », respondit legatus : « Permittite ipsos facere et nolite rixari » ; et conversus illico ad eos qui circumstabant seniores sotos Argue, juvenis ætate et prudentia : « Hæc est, inquit, optima custodia personarum et rerum nostrarum quam polliciti estis ; videmini nuc (5) vere agere ut recti